* Fornecedor riscado (tachado) significa que o item foi desconsiderado na análise. 

6 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Conforme detalhado e descrito no Item 5 deste Estudo Técnico Preliminar 

as pesquisas de preços apresentadas, estima-se um valor global de R$ 14.505.066,00 

(Quatorze milhões, quinhentos e cinco mil e sessenta e seis reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A solução final definida consiste na contratação, em regime de comodato, 

de um sistema integrado de telas interativas e monitores profissionais com software de 

gerenciamento centralizado, incluindo todos os insumos, licenciamento, instalação,

[...]

Licença de uso de software de 

gerenciamento, com comodato monitor 

profissional mínimo 49”, com função vídeo 

wall, player interno ou externo. instalação 

manutenção e gerenciamento. 

100 un R$ 1.049,50 R$ 12.594,00 R$  1.259,466,00  

Valor Total do Lote: R$ 14.505.066,00 (Quatorze milhoes, quinhentos e cinco mil e sessenta e seis reais). 

a. Funcionalidades mínimas SOFTWARE:  

✓ Acesso ao sistema por login e senha de usuário via WEB; 

✓ Monitoramento em tempo real com visualização das telas. 

✓ Dashbord com localização dos pontos por mapa indicando locais de instalação.